dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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Homep
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[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
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000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

CBepeHun

AcTtaweHkos Cepren Buktoposuy

000558

07.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.05.2022

04.05.2022

29.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuieHue

Xunnoe nomeuleHue

Xunnoe nomeuieHne

XXunnoe nomelteHve

Xunoe nomeuieHue

Xunnoe nomeuleHue

Xunnoe nomeuieHne

XXunnoe nomelteHve

Xunoe nomeuieHue

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomeleHve

XXunnoe nomelteHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



61-H

62-H

63-H

64-H

65-H

66-H

67-H

68-H

69-H

70-H

71-H

72-H

73-H

74-H

75-H

76-H

77-H

78-H

79-H

80-H

81-H

82-H

83-H

84-H

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLUEHKA"

00O "OLEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

00O "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

25.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

Xunnoe nomeuwleHue

Xunnoe nomeuieHne

XXunnoe nomelteHve

Xunoe nomeuieHue

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomelteHve

XKunoe nomelleHune

34aHune Hexxnnoe

Xnnoe nomelieHue

XXunnoe nomeleHve

XXunnoe nomelteHve

Xunnoe nomeuieHue

Xnnoe nomelieHue

XXunnoe nomelteHve

XXunnoe nomelgeHve

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomeuwieHue

XXunnoe nomeleHve

XXunnoe nomelgeHne

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelieHue

XXunnoe nomelteHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



85-H

86-H

87-H

88-H

89-H

90-H

91-H

92-H

93-H

94-H

95-H

96-H

97-H

98-H

99-H

100-H

101-H

102-H

103-H

104-H

105-H

106-H

107-H

108-H

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLUEHKA"

00O "OLEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

00O "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

08.06.2022

30.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

14.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

21.06.2022

Xunnoe nomeuwleHue

Xunnoe nomeuieHne

XXunnoe nomelteHve

Xunoe nomeuieHue

30aHune Hexxnnoe

30aHue Hexxunnoe

XXunnoe nomelteHve

XKunoe nomelleHune

Xunnoe nomelleHue

Xnnoe nomelieHue

XXunnoe nomeleHve

XXunnoe nomelteHve

Xunnoe nomeuieHue

Xnnoe nomelieHue

XXunnoe nomelteHve

XXunnoe nomelgeHve

34aHune Hexxnnoe

Xunnoe nomeuwieHue

XXunnoe nomeleHve

XXunnoe nomelgeHne

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelieHue

XXunnoe nomelteHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



109-H

110-H

111-H

112-H

113-H

114-H

115-H

116-H

117-H

14-3

15-3

16-3

17-3

18-3

19-3

20-3

21-3

22-3

23-3

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OUEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OLEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLEHKA"

00O "OLUEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OLEHKA"

00O "OLEHKA"

23.06.2022

30.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

22.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

Xunnoe nomeuwleHue

Xunnoe nomeuieHne

XXunnoe nomelteHve

Xunoe nomeuieHue

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelleHue

Hexxunoe nomeuwieHne

XKunoe nomelleHune

Xunnoe nomelleHue

MpaBo Nosb30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

NMpaBo Nosib30BaHUA
3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3€éMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nonb3oBaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo nonb3oBaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



24-3

25-3

26-3

27-3

28-3

29-3

30-3

31-3

32-3

33-3

34-3

35-3

36-3

37-3

38-3

39-3

000 "OLEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OLEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLEHKA"

00O "OLUEHKA"

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

04.05.2022

11.04.2022

11.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

22.04.2022

18.05.2022

17.05.2022

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMesibHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

FlpaBo NnoJib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosb30BaHUA
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosb30BaHUA
3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

NMpaBo Nosib30BaHUA
3eMesibHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

I'IpaBo NnoJsib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo NoOsb30BaHUA
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



40-3

41-3

42-3

43-3

44-3

45-3

46-3

9-A

10-A

11-A

12-A

13-A

000 "OLEHKA"

00O "OLEHKA"

000 "OLEHKA"

000 "OLEHKA"

000 "OLUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OLUEHKA"

00O "OLEHKA"

000 "OUEHKA"

000 "OUEHKA"

22.04.2022

16.06.2022

14.06.2022

30.06.2022

25.06.2022

28.06.2022

29.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

08.06.2022

30.06.2022

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMesibHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nosib30BaHUA
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo Nonb30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

I'IpaBo NnoJsib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



