Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Асташенков Сергей Викторович  000558  07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						46-H	ООО "ОЦЕНКА"	04.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная
47-H	ООО "ОЦЕНКА"	04.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная						
48-H	ООО "ОЦЕНКА"	29.04.2022	Жилое помещение	Рыночная						
49-H	ООО "ОЦЕНКА"	05.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
50-H	ООО "ОЦЕНКА"	05.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
51-H	ООО "ОЦЕНКА"	05.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
52-H	ООО "ОЦЕНКА"	05.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
53-H	ООО "ОЦЕНКА"	05.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
54-H	ООО "ОЦЕНКА"	05.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
55-H	ООО "ОЦЕНКА"	06.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
56-H	ООО "ОЦЕНКА"	12.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
57-H	ООО "ОЦЕНКА"	12.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
58-H	ООО "ОЦЕНКА"	12.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
59-H	ООО "ОЦЕНКА"	12.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						
60-H	000 "ОЦЕНКА"	13.05.2022	Жилое помещение	Рыночная						

61-H	000 "ОЦЕНКА"	12.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
62-H	000 "ОЦЕНКА"	12.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
63-H	000 "ОЦЕНКА"	16.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
64-H	000 "ОЦЕНКА"	16.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
65-H	000 "ОЦЕНКА"	16.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
66-H	000 "ОЦЕНКА"	16.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
67-H	000 "ОЦЕНКА"	16.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
68-H	000 "ОЦЕНКА"	16.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
69-H	000 "ОЦЕНКА"	25.05.2022	Здание нежилое	Рыночная
70-H	000 "ОЦЕНКА"	18.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
71-H	000 "ОЦЕНКА"	18.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
72-H	000 "ОЦЕНКА"	18.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
73-H	000 "ОЦЕНКА"	18.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
74-H	000 "ОЦЕНКА"	19.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
75-H	000 "ОЦЕНКА"	23.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
76-H	000 "ОЦЕНКА"	23.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
77-H	000 "ОЦЕНКА"	23.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
78-H	000 "ОЦЕНКА"	23.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
79-H	000 "ОЦЕНКА"	23.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
80-H	000 "ОЦЕНКА"	24.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
81-H	000 "ОЦЕНКА"	25.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
82-H	000 "ОЦЕНКА"	26.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
83-H	000 "ОЦЕНКА"	27.05.2022	Жилое помещение	Рыночная
84-H	000 "ОЦЕНКА"	31.05.2022	Жилое помещение	Рыночная

	1			
85-H	ООО "ОЦЕНКА"	01.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
86-H	000 "ОЦЕНКА"	01.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
87-H	000 "ОЦЕНКА"	01.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
88-H	ООО "ОЦЕНКА"	01.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
89-H	000 "ОЦЕНКА"	08.06.2022	Здание нежилое	Рыночная
90-H	000 "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Здание нежилое	Рыночная
91-H	ООО "ОЦЕНКА"	02.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
92-H	000 "ОЦЕНКА"	02.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
93-H	000 "ОЦЕНКА"	02.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
94-H	000 "ОЦЕНКА"	03.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
95-H	000 "ОЦЕНКА"	03.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
96-H	000 "ОЦЕНКА"	03.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
97-H	ООО "ОЦЕНКА"	03.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
98-H	ООО "ОЦЕНКА"	06.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
99-H	ООО "ОЦЕНКА"	06.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
100-H	ООО "ОЦЕНКА"	06.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
101-H	ООО "ОЦЕНКА"	14.06.2022	Здание нежилое	Рыночная
102-H	000 "ОЦЕНКА"	07.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
103-H	000 "ОЦЕНКА"	07.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
104-H	000 "ОЦЕНКА"	07.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
105-H	000 "ОЦЕНКА"	07.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
106-H	000 "ОЦЕНКА"	14.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
107-H	000 "ОЦЕНКА"	14.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
108-H	000 "ОЦЕНКА"	21.06.2022	Жилое помещение	Рыночная

109-H	ООО "ОЦЕНКА"	23.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
110-H	ООО "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
111-H	000 "ОЦЕНКА"	28.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
112-H	000 "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
113-H	000 "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
114-H	000 "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
115-H	ООО "ОЦЕНКА"	22.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
116-H	ООО "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
117-H	ООО "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Жилое помещение	Рыночная
14-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
15-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
16-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
17-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
18-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
19-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
20-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
21-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
22-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
23-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная

24-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
25-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
26-3	ООО "ОЦЕНКА"	01.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
27-3	ООО "ОЦЕНКА"	04.05.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
28-3	ООО "ОЦЕНКА"	11.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
29-3	000 "ОЦЕНКА"	11.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
30-3	000 "ОЦЕНКА"	21.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
31-3	000 "ОЦЕНКА"	21.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
32-3	ООО "ОЦЕНКА"	22.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
33-3	ООО "ОЦЕНКА"	22.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
34-3	ООО "ОЦЕНКА"	17.05.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
35-3	ООО "ОЦЕНКА"	18.05.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
36-3	ООО "ОЦЕНКА"	18.05.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
37-3	ООО "ОЦЕНКА"	22.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
38-3	ООО "ОЦЕНКА"	18.05.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
39-3	ООО "ОЦЕНКА"	17.05.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная

40-3	ООО "ОЦЕНКА"	22.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
41-3	ООО "ОЦЕНКА"	16.06.2022	Земельный участок	Рыночная
42-3	ООО "ОЦЕНКА"	14.06.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
43-3	ООО "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
44-3	ООО "ОЦЕНКА"	25.06.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
45-3	ООО "ОЦЕНКА"	28.06.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
46-3	ООО "ОЦЕНКА"	29.04.2022	Право пользования земельным участком	Рыночная
9-A	ООО "ОЦЕНКА"	18.04.2022	Транспортное средство	Рыночная
10-A	ООО "ОЦЕНКА"	21.04.2022	Транспортное средство	Рыночная
11-A	ООО "ОЦЕНКА"	22.04.2022	Транспортное средство	Рыночная
12-A	ООО "ОЦЕНКА"	08.06.2022	Транспортное средство	Рыночная
13-A	ООО "ОЦЕНКА"	30.06.2022	Транспортное средство	Рыночная